65
RAPIFLOW FSM3系列用
选择项
导线外形尺寸图
导线外形尺寸图
带选择项外形尺寸图
●FSM3-M
　 DIN导轨安装组件

半剥离
25Ｌ
选择项单品型号表示方法
符号 内　容
A  选择项
A 5芯导线1m（LCD显示型用）
B 5芯导线3m（LCD显示型用）
C 4芯导线1m（指示条显示型用）
D 4芯导线3m（指示条显示型用）
G M12两侧带接插件导线（3m）（IO-Link型用）
H 支撑件1（流量范围200L/min以下机型用）
J 支撑件2（流量范围500L/min、1000L/min机型用）
K 面板安装组件1（流量范围200L/min以下的传感器单品机型用）
L 面板安装组件2（流量范围200L/min以下的针阀一体型机型用）
M DIN导轨安装组件（流量范围200L/min以下的机型用）
B  洁净规格
无符号 无
P70 防止发尘（FSM3-G-P70无法选择。）
A 选择项 B 洁净规格
FSM3 P70K
4-AWG26
17

EXA
机种型号
型号表示方法
A  配管口径
符号 内容
A配管口径
02 Rc1/4
03 Rc3/8
B密封件材质 ·先导式组合
0 H-NBR、内部排气规格
1 H-NBR、外部排气规格 注1
C线圈选择项　注2
2C 标准 导线（无指示灯·浪涌吸收器）
D电压  注2
1 AC100V
3 ＤＣ２４Ｖ
4 ＤＣ１２Ｖ
注1 ：请确认压力规格。
注2 ：关于G螺纹、NPT螺纹的处理敬请咨询。
※与FSM3的连接方法请参阅FSM3的使用说明书。
02 2C1 3
连接FSM3时　外形尺寸图
构成 （A）尺寸
FSM3+EXA-02 124
FSM3+EXA-03 130
（A）
FSM3-L□U1BA1□□E
EXA-02-□□-□
5
6
.5
＜型号表示例＞
EXA-02-12C-3
A 配管口径 ：Rc1/4
B 密封件材质·先导式组合 ：H-NBR、外部排气规格
C 线圈选择项 ：导线（无指示灯·浪涌吸收器）
D 电压 ：DC24V
L
C

注2 ：负压时的初期压力损失3kPa以下时的初始流量。
选择项CA 系列
型号表示方法
◆ 系列-配管口径的组合表
配管口径
型号
44 66 88 1010
FSL100 ● ●
FSL200 ● ●
FSL500 ● ● ●
不可制作。
B 真空侧配管口径――
衬垫侧配管口径
500FSL 1010 B
符号 内 容
A系列
100 FSL100 系列
200 FSL200 系列
500 FSL500 系列
B真空侧配管口径-吸盘侧配管口径
44 快插接头φ4－快插接头φ4
66 快插接头φ6－快插接头φ6
88 快插接头φ8－快插接头φ8
1010 φ10快插接头－φ10快插接头
C选择项
无符号 无
B 支撑件
流量特性
● FSL100-44 ● FSL100-66